
UCHWAŁA NR LXVIII.417.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Wąpielsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz §53 ust. 1 Statutu Gminy Wąpielsk stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr XIX.127.2020 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego uchwały w sprawie Statutu Gminy Wąpielsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowe plany pracy Komisji Rady Gminy Wąpielsk na 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący Załącznik Nr 1, 

2) Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący Załącznik Nr 2, 

3) Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P.Poż., stanowiący Załącznik Nr 3, 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, stanowiący Załącznik Nr 4, 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący Załącznik Nr 5, 

6) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący Załącznik Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wąpielsk na 2024 rok 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za rok 2023 w celu udzielenia Wójtowi 
absolutorium. 

2. Ocena wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za I półrocze 2024 roku. 

3. Kontrola wpływów i wydatków z opłat za wodę. 

4. Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy wynikających z jej postanowień - według potrzeb. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy plan Pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wąpielsk na 2024 rok 

1. Analiza funkcjonowania funduszu sołeckiego. 

2. Analiza wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2024 roku. 

4. Zapoznanie się z projektem budżetu Gminy Wąpielsk na 2025 rok oraz opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej. 

5. Bieżące sprawy wg potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Gospodarczej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. Rady Gminy 
Wąpielsk na 2024 rok 

1. Przegląd i ocena dróg na terenie Gminy Wąpielsk. 

2. Funkcjonowanie OSP w Gminie oraz omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Wąpielsk. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023, omówienie i zaopiniowanie absolutorium dla Wójta. 

4. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami, wpływy z opłat za odpady. 

5. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

6. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Wąpielsk na 2025 rok wspólnie z Komisją Budżetu 
i Finansów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok 

1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem szkół na terenie Gminy Wąpielsk. 

2. Omówienie spraw z zakresu ochrony zdrowia, w tym działań profilaktycznych na terenie Gminy 
Wąpielsk. 

3. Omówienie działalności na terenie Gminy Wąpielsk Biblioteki, GOPS-u, Hali Sportowej i Orlika. 

4. Zapoznanie się z działalnością Gminy Wąpielsk w zakresie ochrony środowiska. 

5. Posiedzenie Komisji na zlecenie Rady Gminy lub Urzędu Gminy według potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

1. Rozpatrywanie wpływających do Rady Gminy Wąpielsk skarg, wniosków i petycji. 

2. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg, wniosków 
i petycji. 

3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 

4. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

5. Współpraca z właściwymi komisjami Rady Gminy Wąpielsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII.417.2024 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Wąpielsk na 2024 rok 

1. Zapoznanie się z działalnością Gminy Wąpielsk w zakresie ochrony środowiska. 

2. Przedstawienie informacji na temat funkcjonowania gospodarki ściekowej na terenie gminy Wąpielsk. 

3. Omówienie kwestii podatku akcyzowego. 

4. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

5. Sprawy bieżące wg potrzeb. 

6. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych Radzie Gminy Wąpielsk – wg potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. art. 18 ust. 1, w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) Komisje podlegają Radzie 

Gminy i przedkładają jej plan pracy. 

Projekty rocznych planów pracy stałych Komisji Rady Gminy dostosowane zostały do planu 

sesji Rady Gminy na 2024 rok. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFBFF9B-6DE4-44FF-892F-1ED5C140722F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6

	Uzasadnienie



